
ред.бр. Име и презиме одд. училиште Општина населено_место Ментор1 Ментор2 vkupno
78 Хелена Насевска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска Јадранка Цуклевски 130

6 Филипоски Виктор I ООУ „Врапчиште“-Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 130

3 Филип Тодороски I ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 130

21 Филип Петровски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130

8 Филип Маркоски I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 130

71 Фидан Ристовски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Емилија Витковска Ивановска 130

49 Тиана Богдановска I ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска 130

2 Теодора Заовска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојанова 130

4 Теодор Стојанов I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 130

21 Теодор Ѓешовски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Георгиевска 130

47 Тео Трпевски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 130

3 Стефаноска Мила I ООУ „Врапчиште“-Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 130

2 Стефани Спасовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Даниела Сумрачка 130

9 Стефан Стојановски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 130

3 Срна Стојаноски I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 130

83 Софија Томевска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска Јадранка Цуклевски 130

4 Софија Ризовски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Наташа Бошковска 130

37 Софија Дамеска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 130

7 Софија Ѓорѓиевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Даниела Сумрачка 130

9 Славе Стоиловски I ООУ „Кочо Рацин“- С. Дојран Дојран Дана Упчева 130

76 Симон Трниниќ I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Емилија Витковска Ивановска 130

87 Симон Тодевски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анела Атанасовска Биљана Стојановска 130

18 Симеон Постолов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130

105 Сергеј Стојановски Лазаревски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Симона  Симоска Манојловска  Александра Тодоровска 130

8 Сандра Ристова I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Наташа Златанова 130

77 Петра Александровска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Емилија Витковска Ивановска 130

16 Петар Мирчевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130

2 Петар Јелискоски I ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Јагода Кузевска 130

4 Петар Белов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 130

2 Огнен Велков I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 130

27 Нина Савовска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 130

1 Николија Бојковска I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 130

6 Николај Талески I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора Алексова Запаренко 130

1 Никола Адраманов I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 130

25 Ника Тасевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Георгиевска 130

29 Ника Стојковска  I ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Елена  Максимовска 130

2 Ненад Лазаревски I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 130

7 Немања Ристовски I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 130

25 Нела Михаиловска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Цветанка Попова 130

104 Неда Поповска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Симона  Симоска Манојловска  Александра Тодоровска 130

1 НАУМ БУМБАРОСКИ I ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ГОРДАНА СПИРКОСКА 130

79 Надица Граматиковска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анела Атанасовска Биљана Стојановска 130

40 Михаил Гошиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 130

80 Михаела Доневска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анела Атанасовска Биљана Стојановска 130

10 Михаел Стојановски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 130

31 Мима Јовановска I ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Марија Јовановска 130

19 Мила Стојковска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130

83 Мила Наџаковска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анела Атанасовска Биљана Стојановска 130



66 Мика Тодоровска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Емилија Витковска Ивановска 130

80 Мика Танчев I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска Јадранка Цуклевски 130

39 Миа Рашковска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 130

24 Мелег Садулова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Цветанка Попова 130

77 Матео Ангелевски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Тасевска 130

2 Матеј Размоски I ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Сашка Петковска 130

79 Матеј Темјановски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Тасевска 130

1 Матеј Јорганџиевски I ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Весна Стојановска 130

20 Матеј Јаќимоски I ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Росе Донева Ристујчин 130

13 Матеа Јанковска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130

45 Марко Столевски I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 130

70 Марко Пискачев I ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 130

3 Марко Караташов I ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска 130

20 Марија Чанакоска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Георгиевска 130

18 Марија Стефаноска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Нада Јаќимоска 130

2 Марија Бошковски I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 130

3 МАГДАЛЕНА МИХАЈЛОВА I ООУ „Гоце Делчев“ Виница ГАБРИЕЛА ДАНИЛОВА 130

32 Љубомир Михајловски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 130

44 Лукас Гашевски I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 130

81 Лука Јанкоски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анела Атанасовска Биљана Стојановска 130

23 Леонтина Ќурчиска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Цветанка Попова 130

86 Леон Јаневски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска Јадранка Цуклевски 130

5 Леон Златанов I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 130

6 Лео Гоцевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Даниела Сумрачка 130

1 Лена Сибиновска I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 130

17 Леа Мицевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130

100 Лана Чаневска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Симона  Симоска Манојловска  Александра Тодоровска 130

9 Лана Петкова I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Благица Димитрова 130

2 Ксенија Крстева I ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Катерина Андонова 130

82 Китан Ковачев I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анела Атанасовска Биљана Стојановска 130

22 Кира Ѓеоргиевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Цветанка Попова 130

2 Катерина Димитрова I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јовановска 130

26 Калина Поповски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Георгиевска 130

35 Калина Николовска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 130

4 Калина Недановска I ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Весна Стојановска 130

50 Каја Стојческа I ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска 130

31 Каја Косиљак Дано I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 130

8 Јохан Трајановски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Даниела Сумрачка 130

15 Јосиф Лазаревски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130

4 Јосиф Костадинов I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јовановска 130

23 Јована Соколовска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Георгиевска 130

5 Јована Јовановска I ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тања Тофческа 130

84 Јована Атанасовски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска Јадранка Цуклевски 130

3 Јован Саботковски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Наташа Бошковска 130

70 Јана Цветковиќ I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Емилија Витковска Ивановска 130

20 Јана Трајковски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130

12 Јана Танеска I ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Соња Николова 130

30 Јана Косиљак Дано I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 130

17 Јан Ширго I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Нада Јаќимоска 130



58 Јаков Талевски I ООУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 130

2 Јаков Гијевски I ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Анета Пешевска 130

5 Јаков Велинов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Даниела Сумрачка 130

1 Исидора Јочевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Даниела Сумрачка 130

2 Исакоска Теа I ООУ „Врапчиште“-Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 130

50 Илина Симоноска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 130

87 Илина Јанева I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска Јадранка Цуклевски 130

65 Илин Филиповски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Емилија Витковска Ивановска 130

4 Изабела Стојанова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Данче Филиповска 130

6 Изабела Стефановска I ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тања Тофческа 130

3 Изабела Пецова I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 130

45 Изабел Сердоз I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 130

3 Иван Ристоски   I ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Оливера Соколовска 130

28 Ива Николовска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Георгиевска 130

74 Зои Зврцинова I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Емилија Витковска Ивановска 130

9 Емилија Милеска I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 130

101 Емил Рубен I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Симона  Симоска Манојловска  Александра Тодоровска 130

103 Ема Здравковска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Симона  Симоска Манојловска  Александра Тодоровска 130

110 Елизабета Стојковиќ I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Симона  Симоска Манојловска  Александра Тодоровска 130

3 Елена Јовановска I ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тања Тофческа 130

19 Евгенија Ристеска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Нада Јаќимоска 130

3 Евгенија Јаневска I ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Јагода Кузевска 130

31 Ева Игнатовска  I ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Елена  Максимовска 130

3 Душко Танчев I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 130

3 Доротеа Атанасовска I ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Весна Стојановска 130

73 Доријан Димитриевски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Емилија Витковска Ивановска 130

89 ДИМИТАР СТОИМЕНОВ I ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница АЛЕКСАНДАР МОМЧИЛОВ 130

79 Дима Танчев I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска Јадранка Цуклевски 130

68 Деница Георгиева I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Емилија Витковска Ивановска 130

28 Дарин Чучурски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 130

108 Дарин Бабанов I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Симона  Симоска Манојловска  Александра Тодоровска 130

27 Даријан Стојчески I ООУ „Јосип Броз Тито“- Враништа Струга Благојче Спасески 130

8 Даријан Пејчиновски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 130

4 Дарија Симовска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Даниела Сумрачка 130

85 Дарија Крстевска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска Јадранка Цуклевски 130

10 Дарија Јованова I ООУ „Кочо Рацин“- С. Дојран Дојран Дана Упчева 130

11 Дарија Димитровска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130

60 Дариа Ковачевска I ООУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 130

1 Дарjан Василевски I ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Надица Јовановска 130

9 Данило Арсовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Даниела Сумрачка 130

1 Дамјан Костадиновски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора Алексова Запаренко 130

3 ДАМЈАН КАСНИОСКИ I ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ГОРДАНА СПИРКОСКА 130

14 Дамјан Јовевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130

4 Дамјан Јовановски  I ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Оливера Соколовска 130

109 Дамјан Илиев I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Симона  Симоска Манојловска  Александра Тодоровска 130

93 ДАМЈАН ЃОРЃИЕВ I ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница АЛЕКСАНДАР МОМЧИЛОВ 130

15 Дамјан Балоски I ОУ „Гоце Делчев“- Луково Струга Марика Кочоска 130

20 Дамјан  Јанкулоски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Нада Јаќимоска 130

89 Давор Трајчевски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анела Атанасовска Биљана Стојановска 130



41 Давор Гешковски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 130

Давид Максимовски I ООУ „Лирија“ Тетово 130

12 Давид Ивановски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130

69 Давид Гигов I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Емилија Витковска Ивановска 130

3 Давид Бојчевски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора Алексова Запаренко 130

5 Давид Анѓелкоски I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 130

102 Ѓорѓи Докузовски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Симона  Симоска Манојловска  Александра Тодоровска 130

19 Гојан Димовски I ООУ „Лазо Трповски“ Скопје 130

1 Гала Ангеловски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 130

2 ГАБРИЕЛ ПЕТРЕСКИ I ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ГОРДАНА СПИРКОСКА 130

6 Војдан Трпчевски I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 130

33 Војдан Трпески I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 130

82 Владан Димитровски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска Јадранка Цуклевски 130

21 Ведран Стевковски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 130

Веда Поповска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анела Атанасовска Биљана Стојановска 130

72 Бранко Никодиновски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 130

81 Борис Петковски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска Јадранка Цуклевски 130

10 Бојан Васев I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130

21 Благица Видеска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Нада Јаќимоска 130

30 Бисера Стевковска  I ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Елена  Максимовска 130

28 Бисера Савовска  I ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Елена  Максимовска 130

98 Бисера Величковска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Симона  Симоска Манојловска  Александра Тодоровска 130

86 Бела Стевковска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анела Атанасовска Биљана Стојановска 130

5 Арсов Симеон I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Филипова 130

3 Ања Стоименовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Даниела Сумрачка 130

75 Ања Новачкова I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Емилија Витковска Ивановска 130

3 Антониа Саздова I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 130

72 Анна Портиа Бјанка Леонтиќ I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Емилија Витковска Ивановска 130

84 Андреј Николовски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анела Атанасовска Биљана Стојановска 130

22 Андреј Бакиевски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Георгиевска 130

78 Андреј Аџиевски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анела Атанасовска Биљана Стојановска 130

106 Ангела Џонов I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Симона  Симоска Манојловска  Александра Тодоровска 130

2 Ангела Трајаноска     I ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Надица Јовановска 130

67 Анастасија Трајковска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Емилија Витковска Ивановска 130

1 Ана Марија Анѓелова I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 130

7 Ана Божиновска I ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска 130

107 Амел Дракуловски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Симона  Симоска Манојловска  Александра Тодоровска 130

88 Алесија Томовска I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анела Атанасовска Биљана Стојановска 130

85 Алекса Сиљаноски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анела Атанасовска Биљана Стојановска 130

2 Ziyad Alievi I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 130

1 Trim Idriz I ShFK „Imri Elezi“ Shkup Nerxhivan Aliu 130

77 Oгнен Димитриевски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска Јадранка Цуклевски 130

9 Noar Nuhiu I ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Hatixhe Topalli 130

1 Nejla Nasufi I ShF „Kultura“-Mateç Likovë Anumsha Destani 130

2 Melina Osman I ShFK „Imri Elezi“ Shkup Nerxhivan Aliu 130

4 Lindi Sulejmani I ShFK „Imri Elezi“ Shkup Nerxhivan Aliu 130

5 Enhar Alili I ShFK „Imri Elezi“ Shkup Nerxhivan Aliu 130

13 Emine Aliji I ShF „Kultura“-Mateç Likovë Semra Ramani 130

28 Eda Veseli I ShFK „22 Nëntori“ Shkup Turqane Grazhdani Emel Mamuti 130



12 Diar Saliji I ShF „Kultura“-Mateç Likovë Semra Ramani 130

5 Astrit Ramadani I ShF „Kultura“-Mateç Likovë Jehona Ajredini 130

11 Ambla Ramadani I ShF „Kultura“-Mateç Likovë Semra Ramani 130

1  Дамјан Јовчески I ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Надица Јовановска 130

3  Era Asani I ShFK „Imri Elezi“ Shkup Nerxhivan Aliu 130

3 Едита Ѓоргиева I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојанова 120

23 Ева Туџарова I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 120

2 Hamza Isufi I ShF „Kultura“-Mateç Likovë Anumsha Destani 120

18 Ангел Велковски I ООУ „Шемшово“-Сиричино Јегуновце Убавка Стојановска 118

19 Лана Радисавлевска I ООУ „Шемшово“-Сиричино Јегуновце Убавка Стојановска 118

20 Борјан Ристовски I ООУ „Шемшово“-Сиричино Јегуновце Убавка Стојановска 118

32 Марио Мишковски I ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Марија Јовановска 118

4 Леона Арсовски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојанова 118

6 Бисера Јанева I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 118

9 Диона Јаневски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 118

10 Јаков Алексов I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 118

22 Леонтиј Затуроски I ООУ „Јосип Броз Тито“- Враништа Струга Благојче Спасески 118

3 Јована Тодоровска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ана Стојчевска 118

4 Нела Стојмирски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ана Стојчевска 118

3 Илија Голубовиќ I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јовановска 118

2 Николија Ристова I ООУ „Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Марија Вергова 118

2 Александар Вељанчевски I ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Весна Стојановска 118

2 Петар Павловски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Наташа Бошковска 118

2 Марио Цуклев I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Џоко Ќириќ 118

10 Лука Рашиќ I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 118

2 Илијана Стоилкова I ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лора Ужевска 118

7 Давид Анѓелов I ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лора Ужевска 118

2 Јован Крстев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Данче Филиповска 118

1 Јон Јаќимоски I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 118

2 Борјан Илијески I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 118

 Сара Лазареска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 118

3 Софија Алексиевска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 118

1 Михаела Стојкоска I ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 118

2 Дамјан Илоиски I ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 118

5 Хана Донев I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 118

3 Ивона Манева I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 118

7 Антонио Митев I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 118

1 ТЕОНА ЦЕБОВСКА I ООУ „Гоце Делчев“ Виница ГАБРИЕЛА ДАНИЛОВА 118

90 НАУМ КОСТАДИНОВ I ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница АЛЕКСАНДАР МОМЧИЛОВ 118

92 БОЖИДАР СПАСОВ I ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница АЛЕКСАНДАР МОМЧИЛОВ 118

7 Јован Трајковски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора Алексова Запаренко 118

27 Калин Поповски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Георгиевска 118

52 Јана Јошевска I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Бистра Костовска 118

56 Лара Браво I ООУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 118

59 Јован Талевски I ООУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 118

63 Ема Матеска I ООУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 118

64 Даријан Ѓоршевски I ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 118

71 Јован Стојановски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 118
80 Лука Божиновски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Тасевска 118



81 Клара Котевска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевска 118
85 Емили Стојановска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јулијана Јовеска 118

86 Марија Андреева I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јулијана Јовеска 118

Софија Стојаноски I ООУ „Лирија“ Тетово 118

16 Димитри Владевски I ООУ „11 Октомври“ Куманово Христина Крстевска 118

18 Дариа Георгиевски I ООУ „11 Октомври“ Куманово Христина Крстевска 118

19 Нена Денковска I ООУ „11 Октомври“ Куманово Христина Крстевска 118

20 Вишња Стојковска I ООУ „11 Октомври“ Куманово Христина Крстевска 118

19 Надја Стевческа I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 118

26 Евгениј Џолев I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 118

29 Дениција Николиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 118

36 Марко Андонов I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 118

38 Викторија Дуковска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 118

43 Метехан Арас I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 118

44 Дора Рафајловска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 118

49 Михаил Ќаев I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 118

53 Филип Велјаноски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 118

75 Веда Цонева I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 118

76 Михаил Алексовски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 118

99 Никола Гогоски I ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Симона  Симоска Манојловска  Александра Тодоровска 118

28 Ива Миланова I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Ребека Владимирова Билјана Ѓурчиновска 118

29 Бисера Пислевска I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Ребека Владимирова Билјана Ѓурчиновска 118

4 Јоаким Спировски I ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска 118

8 Лана Здравковска I ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска 118

Јана Јордановска I ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска 118

10 Исидора Петковска I ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Соња Николова 118

13 Нина Митевска I ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Соња Николова 118

14 Јован Цветковски I ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Соња Николова 118

15 Дарин Арсовски I ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Соња Николова 118

2 Никола Димовски I ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Најдова Ангела Петров 118

8 Иво Андриќ I ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Гордана Икономовска Марија Ѓорѓиевска 118

2 Матео Димчевски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 118

3 Изабела Ѓуровска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 118

4 Марио Златески I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 118

5 Стефан Јовановски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 118

7 Јаков Николовски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 118

1 Омер Шкријељ I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Елена Ангелова 118

2 Матеј Апостоловски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М.Лазева 118

1 Катја Миленковска I ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Валентина Јагуриноска 118

5 Матео Чужуков I ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катарина Талеска 118

6 Јован Спасевски I ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катарина Талеска 118

7 Бисера Мановска I ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катарина Талеска 118

1 Алек Мијовски I ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Грујоска 118

6 Ylli Arifi I ShF „Kultura“-Mateç Likovë Jehona Ajredini 118

6 Art Jashari I ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Shirete Asani 118

1 Doart Elmazi I Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Zudije Nebi 118

1 Emre Celili I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 118

1 Ertuğrul Ali I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 118

3 Benay Haşmet I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 118



4 Uygar Kamber I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 118

6 Hayal Kerim I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 118

10 İrem Selim I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 118

17 Јаков Младеновски I ООУ „11 Октомври“ Куманово Христина Крстевска 108

16 Дамјан Пешевски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Катерина Маџовска 108

19 Огнен Трипуновски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Катерина Маџовска 108

Ebru Nimani I ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 108

2 Berk Bayraktari I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 108

1 Леон Николовски I ООУ „Шемшово“-Прељубиште Јегуновце Христина Трпчевска 106

2 Мелани Крстоска I ООУ „Шемшово“-Прељубиште Јегуновце Христина Трпчевска 106

33 Мелани Стевовска I ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Марија Јовановска 106

7 Ангела Ноевска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 106

11 Ведрана Арсовска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 106

12 Евгенија Горгиевска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 106

1 Ева Мариноска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елизабета Размоска Чакареска 106

1 Филип Лазаровски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 106

52 Лазар Анѓелески I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Весна Здравеска 106

53 Софија Петрова I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Весна Здравеска 106

54 Никола Јаневски I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Весна Здравеска 106

56 Јана Бојчевска I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Весна Здравеска 106

57 Кирил Стојановски I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Весна Здравеска 106

21 Стефан Ѓорески I ООУ „Јосип Броз Тито“- Враништа Струга Благојче Спасески 106

24 Божидар Јоноски I ООУ „Јосип Броз Тито“- Враништа Струга Благојче Спасески 106

1 Евгенија Јовановска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ана Стојчевска 106

12 Симон Вирчански I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ана Стојчевска 106

14 Јосиф Гоцевски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ана Стојчевска 106

4 Кирјана Димитриевска I ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Билјана Геровска 106

1 Јосиф Златков I ООУ „Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Марија Вергова 106

5 Филипоска Деспина I ООУ „Врапчиште“-Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 106

5 Јаков Сугаревски I ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весела Богданович 106

2 Виктор Стаменков I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Игор Богдановски 106

1 Андреј Карамичев I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Џоко Ќириќ 106

1 Руби Јордев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Данче Филиповска 106

3 Теодор Попташев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Данче Филиповска 106

5 Барбара Давиткова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Данче Филиповска 106

6 Дамјан Колев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Данче Филиповска 106

2 Олга Ѓорѓиева I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 106

4 Никола Крстев I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 106

6 Алексиа Бојкова I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 106

7 Лазар Јованов I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 106

8 Алексеј Ристов I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 106

9 Јан Кузманов I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 106

11 Славе Николов I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валентина Велкова 106

12 Лазар Мојсов I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валентина Велкова 106

15 Меланиа Шарац I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валентина Велкова 106

16 Викторија Огњанова I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валентина Велкова 106

18 Антонија Ничкова I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валентина Велкова 106

19 Бојана Илиева I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валентина Велкова 106

20 Давор Шиплич I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ели Николова 106



22 Бране Витанов I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ели Николова 106

23 Андреј Ставров I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ели Николова 106

24 Михаил Чаушев I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ели Николова 106

6 Софија Свиркова I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 106

10 Николиа Митева I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 106

11 Ленин Михајлоски I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 106

14 Билјана Трајков I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 106

4 Стефан Обедниковски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора Алексова Запаренко 106

5 Надја Карапетковска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора Алексова Запаренко 106

31 Давид Лазаровски I ООУ „Гоце Делчев“ Битола Биљана Стојковска 106

35 Илина Даскаловски I ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јасмина Бошевска 106

57 Јована Натев I ООУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 106

61 Димитар Тодоровски I ООУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 106

62 Јована Ќолчевска I ООУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 106

66  ЈаковТодоровски I ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 106

68 Божидар Трајковски I ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 106

69 Матео Лазаровски I ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 106

73 Константин Николоски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 106

78 Јана Палашоска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Тасевска 106

83 Софија Николовски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевска 106

 Кирјана Бојческа I ООУ „Лирија“ Тетово 106

1 Матео Велјановски I ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тања Тофческа 106

2 Марија Јаневска I ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тања Тофческа 106

7 Теодор Стаменоски I ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тања Тофческа 106

8 Огнен Стојановиќ I ООУ „11 Октомври“ Куманово Дајана Алексовска 106

10 Алексеј Вулковски I ООУ „11 Октомври“ Куманово Дајана Алексовска 106

11 Наум Добревски I ООУ „11 Октомври“ Куманово Дајана Алексовска 106

12 ТеодораДимковиќ I ООУ „11 Октомври“ Куманово Дајана Алексовска 106

13 Давид Василевски I ООУ „11 Октомври“ Куманово Дајана Алексовска 106

22 Вероника Стојковиќ I ООУ „11 Октомври“ Куманово Христина Крстевска 106

4 Георги Гичев I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 106

6 Сара Дамеска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 106

7 Анастасија Димитровска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 106

12 Матеј Јовановски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 106

16 Алесиа Марковски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 106

20 Андреј Стефановски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 106

22 Теодор Стојанов I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 106

42 Емил Каурин Крстевски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 106

62 Јаков Костовски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 106

63 Гаја Коцевска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 106

66 Вања Павлова I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 106

68 Максимилијан Синадинов I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 106

69 Димитриј Спасовски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 106

1 Петар Здравев I ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Анета Пешевска 106

5 Љупчо Петревски I ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска 106

9 Анастасија Трајковска I ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска 106

11 Лорена Панајотовиќ I ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Соња Николова 106

1 Зара Колчаков I ООУ „Хасан Приштина“ Скопје Гордана Вапска 106

7 Дамјан Костоски I ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Лилјана Стојковска Марина Илиевска 106



9 Андреј Ризов I ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Гордана Икономовска Марија Ѓорѓиевска 106

10 Давид Костовски I ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Гордана Икономовска Марија Ѓорѓиевска 106

6 Јаков Николов I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 106

13 Алексеј Костадиноски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Катерина Маџовска 106

15 Никола Огњановски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Катерина Маџовска 106

7 Јана Кочова I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М.Лазева 106

8 Јован Стојнев I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М.Лазева 106

9 Ведран Глинџарски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М.Лазева 106

3 Reina Arifi I ShF „Kultura“-Mateç Likovë Anumsha Destani 106

4 Adni Arifi I ShF „Kultura“-Mateç Likovë Jehona Ajredini 106

14 Besa Shabani I ShF „Kultura“-Mateç Likovë Semra Ramani 106

15 Aurora Arifi I ShF „Kultura“-Mateç Likovë Semra Ramani 106

15 Rion İbraimi I ShFK „Istikball“ Tetovë Nazmiye Berisha 106

54 Arti Ibraimi I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Albina Shabani 106

55 Mexhit Veapi I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 106

56 Brea Sadiku I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 106

57 Beis Bilalli I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 106

58 Riga Veseli I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 106

59 Ilda Jakupi I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 106

60 Muhamed Alili I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 106

62 Uvejs Selimi I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 106

64 Eris Selimi I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 106

36 Ширин Ибрахими I ООУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 106

37 Сара Арслани I ООУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 106

38 Бурак Мемдовски I ООУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 106

39 Каљтрина Сељими I ООУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 106

3 Bota Jajaga I ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Hatixhe Topalli 106

4 Alpaslan Asani I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 106

5 Hira İdrizi I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 106

9 Meryem Aliman I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 106

5 Emir Kamil I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 106

7 Yusuf Kurtiş I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 106

11 Kerem Yaşar I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 106

14 Alina Abas I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 106

5 Марко Еванс Савевски I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 96

15 Искра Мановска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 96

18 Калин Спироски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 96

5 Esila Memeti I ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Valdete Aziri 96

8 Mıraç Abdiyi I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 96

30 Каја Кузмановска I ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Марија Јовановска 94

8 Теодор Станков Давитков I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 94

13 Сара Ефремовска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Лена Лазаревска 94

1  Давид Трајановски I ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Сашка Петковска 94

6 Матео Бојковски I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Наташа Златанова 94

7 Неџла Ибраимова I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Наташа Златанова 94

Милена Петковска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 94

1 Лука Атанасов I ООУ „Гоце Делчев“ Конче Јане Михајлов 94 E
19 Емилијан Анѓелкоски I ООУ „Јосип Броз Тито“- Враништа Струга Благојче Спасески 94

2 Марта Гоцев I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ана Стојчевска 94



5 Мила Даневска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ана Стојчевска 94

6 Искра Герасимова I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ана Стојчевска 94

7 Михаела Мицевска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ана Стојчевска 94

8 Ина Здравковска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ана Стојчевска 94

9 Теона Сумрачки I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ана Стојчевска 94

10 Даријан Николовски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ана Стојчевска 94

11 Владимир Вангеловски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ана Стојчевска 94

13 Љубиша Синадиновски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ана Стојчевска 94

15 Јан Павловски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ана Стојчевска 94

16 Јосиф Тасевски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ана Стојчевска 94

26 Инес Митевска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Маја Јовановска 94

28 Димитар Новоселски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Маја Јовановска 94

1 Бисера Арсова I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Лидија Јовановска 94

1 Ѓурчиноска Бисера I ООУ „Врапчиште“-Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 94

2 Ангела Богдановски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Елизабета Вучковски 94

4 Беркан Фезов I ООУ „Ванчо Китанов“- Црник Пехчево Ленка Колевска 94

2 Стефан Стојов I ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 94

6 Бојана Ташурова I ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 94

8 Матеј Шутаров I ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 94

9 Софија Вангелова I ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 94

1 Јован Велков I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 94

3 Горјан Мишовски I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Игор Богдановски 94

2 Ведран Димитров I ООУ „Кочо Рацин“- Блатец Виница Михаела Воинова 94

4 Елеонора Карагошева I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Џоко Ќириќ 94

5 Билјана Каракабакова I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Џоко Ќириќ 94

3 Максим Шопов I ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лора Ужевска 94

10 Елеонора Димитрова I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валентина Велкова 94

13 Јане Трајковски I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валентина Велкова 94

14 Филип Киров I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валентина Велкова 94

17 Андреј Јовановски I ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валентина Велкова 94

8 Катја Павлов I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 94

13 Лара Костадинова I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 94

Михаил Гарчевски  I ООУ „Гоце Делчев“ Виница ГАБРИЕЛА ДАНИЛОВА 94

79 ГРИГОРИЈ АЛЕКСОВ I ООУ „Гоце Делчев“- Јакимово Виница ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 94

91 ЈОВАН СТОЈМИРОВ I ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница АЛЕКСАНДАР МОМЧИЛОВ 94

8 Лила Ангелевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора Алексова Запаренко 94

10 Хана Стевоска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора Алексова Запаренко 94

15 Марко Георгиевски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 94

33 Виктор Николовски I ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јасмина Бошевска 94

44 Петар Маневски I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 94

49 Ана Дамјановска I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 94

67 Александра Стојановска I ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 94

75 Матеја Трајковски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 94

82 ЕмаГроздановска I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевска 94

4 Фросина Николовска I ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тања Тофческа 94

9 Петар Младеновиќ I ООУ „11 Октомври“ Куманово Дајана Алексовска 94

21 Нина Станковска I ООУ „11 Октомври“ Куманово Христина Крстевска 94

2 Дин Бекироски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 94

5 Јована Дамеска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 94



8 Милан Димитровски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 94

10 Ања Илковска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 94

48 Борјан Антовски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Јелена Богдановиќ 94

51 Воин Васиљевиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 94

55 Ѓорѓи Видимлиски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 94

59 Софија Јанкуловска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 94

64 Алек Мицковски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 94

70 Натали Спиркоска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 94

32 Даница Љубенова  I ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Елена  Максимовска 94

34 Мелани Зафировски  I ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Елена  Максимовска 94

40 Борјана Трајковска  I ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Елена  Максимовска 94

8 Борјан Богдановски I ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Ана Деспотовска 94

6 Фјодор Спасовски I ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска 94

4 Константин Ристовски I ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Најдова Ангела Петров 94

6 Иво Богиќевиќ I ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Лилјана Стојковска Марина Илиевска 94

12 Андреа Ѓорѓиевска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Катерина Маџовска 94

17 Ведран Павиќ I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Катерина Маџовска 94

18 Ева Симоновска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Катерина Маџовска 94

20 Давид Димов I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Блажевска 94

21 Леонид Каранфилов I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Блажевска 94

3 Матеа Блажевска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М.Лазева 94

4 Николија Стојановска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М.Лазева 94

5 Мелани Ѓошевска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М.Лазева 94

6 Мила Петкоска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М.Лазева 94

12 Марко Гаврилов I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М.Лазева 94

14 Константин Петров I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М.Лазева 94

16 Дамјан Петковски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М.Лазева 94

1 Лебибе Ќамил I OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Василка Петковска Караиванова 94

3 Есма Сејфула I OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Василка Петковска Караиванова 94

3 Јаков Цветковски I ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Валентина Јагуриноска 94

2 Petrit Aziri I ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Valdete Aziri 94

4 Donika Iseni I ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Valdete Aziri 94

61 Triumf Emrullai I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 94

63 Ledion Iseini I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 94

4 Andi Mahmut I ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Hatixhe Topalli 94

8 Isma Koka I ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Hatixhe Topalli 94

10 Edi Mehmet I ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Hatixhe Topalli 94

2 Esila  Nesimi I ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 94

8 Narin Murtezan I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 94

9 İman Recepagiç I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 94

15 Eslem Uzunlar I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 94

14 Сара Колевска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 90

2 Ана Стефанова I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 88

2 АЛЕКСАНДАР НИКОЛОВ I ООУ „Гоце Делчев“ Виница ГАБРИЕЛА ДАНИЛОВА 86

7 Miraç Emurlai I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 86

1 Алексија Трајчевска I ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојанова 84

1 Леона Атанасова I ООУ „Страшо Пинџур“- Таринци Карбинци Лепа Стоилкова 84

13 Надица Паскоска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 84

14 Петар Паскоски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 84



76 Теодор Јорданов I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 84

24 Михаела Тодоровска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 84

Евгенија Талеска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 84

1 Inaja  Alimi I ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 84

Erina Nimani I ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 84

Reina Jonuzi I ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 84

10 Ubeyd Ramadanı I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 84

3 Христијан Масалковски I ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Сашка Петковска 82

2 Деспина Костојчиноска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елизабета Размоска Чакареска 82

3 Јана Стефанова I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 82

5 Ева Илиевска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 82

6 Илија Илиевски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 82

20 Мартин Делиоски I ООУ „Јосип Броз Тито“- Враништа Струга Благојче Спасески 82

23 Сергеј Илоски I ООУ „Јосип Броз Тито“- Враништа Струга Благојче Спасески 82

19 Андреј Цинцовски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Маја Јовановска 82

20 Михаил Ѓорѓиев I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Маја Јовановска 82

32 Неда Андоновска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Каролина Цинцовска 82

33 Бисера Стоиловска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Каролина Цинцовска 82

34 Милена Даневски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Каролина Цинцовска 82

36 Владимир Цековски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Каролина Цинцовска 82

37 Давид Гоцевски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Каролина Цинцовска 82

38 Никола Димитровски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Каролина Цинцовска 82

39 Рејјан Мустафовски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Каролина Цинцовска 82

40 Лео Митевски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Каролина Цинцовска 82

4 Трипуноски Лука I ООУ „Врапчиште“-Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 82

1 Јован Панајотов I ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 82

3 Ирена Костадинова I ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 82

4 Стефанија Маринкова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Игор Богдановски 82

3 Ева Дучева I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Џоко Ќириќ 82

7 Антонио Ќириќ I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 82

4 Владко Аризанов I ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лора Ужевска 82

5 Сузана Иванова I ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лора Ужевска 82

1 Андреј Трајанов I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 82

5 Лана Митева I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 82

9 Петар Свирков I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 82

4 ЛАРА АНГЕЛОВА I ООУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНКА МИТРЕВА 82

5 МАЈА ТАСЕВА I ООУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНКА МИТРЕВА 82

78 БОЈАН АЛЕКСОВ I ООУ „Гоце Делчев“- Јакимово Виница ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 82

81 МАТЕА ПОСТОЛОВА I ООУ „Гоце Делчев“- Јакимово Виница ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 82

19 Деан Мијајлески I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Трајковска 82

34 Матеј Силјановски I ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јасмина Бошевска 82

47 Изабела Томска I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 82

48 Петар Цветковски I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 82

84 Мартин Митревски I ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевска 82

1 Ема Ахмад I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 82

3 Павел Боцевски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 82

52 Вук Васиљевиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 82

57 Кјара Исаевска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 82

67 Стефан Роџески I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 82



74 Марко Чабуковски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 82

33 Матеја Сарафиновска  I ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Елена  Максимовска 82

1 Бела Тошева I ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Најдова Ангела Петров 82

3 Војдан Тодоров I ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Најдова Ангела Петров 82

5 Андреј Стојанов I ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елизабета Најдова Ангела Петров 82

1 Матеј Блажевски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М.Лазева 82

10 Јана Маневска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М.Лазева 82

11 Леонид Џалевски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М.Лазева 82

13 Марко Тасевски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М.Лазева 82

15 Ведрана Синадиновска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М.Лазева 82

2 Адела Асан I OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Василка Петковска Караиванова 82

4 Павел Божиновски I ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катарина Талеска 82

3 Bora Beqiri I ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Valdete Aziri 82

13 Adil İmeri I ShFK „Istikball“ Tetovë Nazmiye BERİSHA 82

14 Mıran Raifi I ShFK „Istikball“ Tetovë Nazmije Berisha 82

6 İnci Cemaili I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 82

11 Cihangir Sarıca I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 82

13 Aysu İsmail I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 82

16 Asya Musli I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 82

19 Can Bekirovski I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp İris Kumbaracı-Kaya 82

21 Henna Arif I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp İris Kumbaracı-Kaya 82

22 Yaman Sali I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp İris Kumbaracı-Kaya 82

24 Ahmet Aliyi I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp İris Kumbaracı-Kaya 82

28 Melik Ramiz I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Sema Şaban 82

13 Екатерина Карапеева I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 76

8 Јосиф Ѓошиќ I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 74

81 Јаневиќ Луна I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 72

11 Агнеса Јованова I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 72

72 Дина Стојчевска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 72

73 Amir Emurllai I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Semra Hamdi 72

3 Џансу Мустафа I ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елизабета Размоска Чакареска 70

2 Владимир Бајев I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 70

4 Илина Боризовска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 70

2 Лука Илиев I ООУ „Гоце Делчев“ Конче Јане Михајлов 70

9 Јована Пантева I ООУ „Димката А. Габерот“ Кавадарци Лидија Захариева 70

17 Елена Анакиевска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Маја Јовановска 70

23 Алекс Ивановски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Маја Јовановска 70

25 Дамјан Ќурчиски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Маја Јовановска 70

30 Мила Станковски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Маја Јовановска 70

35 Клаудија Јосифовска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Каролина Цинцовска 70

10 Лено Крстевски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 70

1 Ана Денковска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Елизабета Вучковски 70

1 Бојана Милевски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Наташа Бошковска 70

4 Васил Џиџев I ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 70

5 Андреј Пачиколев I ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 70

7 Михаела Јовановски I ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 70

3 Калина Јовановска I ООУ „Кочо Рацин“- Блатец Виница Михаела Воинова 70

4 Ана Стефанова I ООУ „Кочо Рацин“- Блатец Виница Михаела Воинова 70

1 Стефан Спасов I ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лора Ужевска 70



1 Михаела Јосифовски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 70

3 Јована Николоска I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 70

80 ЕЛИНА СТОЈИЛОВА I ООУ „Гоце Делчев“- Јакимово Виница ИРЕНА ЗАХАРИЕВА 70

2 Ева Китановска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора Алексова Запаренко 70

12 Изабела Ерка I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора Алексова Запаренко 70

50 Илијана Везенкоски I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Бистра Костовска 70

54 Елисеј Најдоски I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Бистра Костовска 70

65 Ада Михајловска I ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 70

17 Алексеј Ристоски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 70

25 Огнен Трајковски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 70

58 Иан Јакимовски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 70

60 Дамјан Јованоски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 70

65 Маја Михаела Мишоска I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 70

3 Николина Стојчевска I ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Ана Деспотовска 70

Лана Илиевска I ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје 70

1 Korab Aziri I ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Valdete Aziri 70

2 Naser Krasniqi I ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Hadisa Veseli 70

3 Noar Abazi I ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Hadisa Veseli 70

32 Arda Abdi I ShFK „Tefejjuz“ Shkup Seyhan İbrahimi 70

33 Hana Bekiri I ShFK „Tefejjuz“ Shkup Seyhan İbrahimi 70

34 Maida İsmaili I ShFK „Tefejjuz“ Shkup Seyhan İbrahimi 70

1 Siar Rexhepi I ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Hatixhe Topalli 70

2 Adea Selimi I ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Hatixhe Topalli 70

5 Blin Osmani  I ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Hatixhe Topalli 70

6 Fron Ibrahimi I ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Hatixhe Topalli 70

7 Inaja Bilall I ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Hatixhe Topalli 70

4 Inara  Musliju I ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 70

17 Özgür Öztürk I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 70

23 Berlas Kesasi I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp İris Kumbaracı-Kaya 70

25 Tuğrul Alp-Cavit I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp İris Kumbaracı-Kaya 70

27 Esad Süleyman I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Sema Şaban 70

29 Elif Miray Karakaş I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Sema Şaban 70

9 Вили Ѓошиќ I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 66

26 Sara Tanrıkulu I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Sema Şaban 64

6 Тео Пејчиќ I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 62

12 Hamza Sali I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 62

2 Луциа Стефановска I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 60

47 Димитриј Рунчевски I ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ленче Каранфиловска 58

48 Ана Денесовска I ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ленче Каранфиловска 58

1 Илија Чагароски I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Христина Каравилоска 58

2 Ангел Степаноски I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Христина Каравилоска 58

25 Меланиа Лекоска I ООУ „Јосип Броз Тито“- Враништа Струга Благојче Спасески 58

28 Константин Трајчески I ООУ „Јосип Броз Тито“- Враништа Струга Благојче Спасески 58

21 Матеа Ѓорѓиевска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Маја Јовановска 58

22 Хана Дуовска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Маја Јовановска 58

24 Војдан Иванов I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Маја Јовановска 58

29 Андреј Трајанов I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Маја Јовановска 58

31 Стефан Стаменков I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Маја Јовановска 58

1 Елена Евковски I ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Соња Аврамоски 58



2 Ана Марија Карапуцева I ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 58

1 Марко Тренчовски I ООУ „Кочо Рацин“- Блатец Виница Михаела Воинова 58

6 Ивана Мартинова I ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лора Ужевска 58

12 Хана Пуреовска I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 58

54 Илина Видимлиски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 58

61 Лука Јоксимовиќ I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 58

73 Алексеј Талевски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 58

2 Војдан Видин I ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Ана Деспотовска 58

14 Стефан Костадиновски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Катерина Маџовска 58

2 Евгенија Колевска I ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Валентина Јагуриноска 58

1 Skender Fezullai I ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Fortesa Kurtishi Maliqi 58

3 Atike Defne Korkmaz I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 58

12 Medina Halimi I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 58

20 Umut Bekiri I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp İris Kumbaracı-Kaya 58

3 Николина Николовска I ООУ „Шемшово“-Прељубиште Јегуновце Христина Трпчевска 46

26 Јована Неловска I ООУ „Јосип Броз Тито“- Враништа Струга Благојче Спасески 46

10 Виктор Шошев I ООУ „Димката А. Габерот“ Кавадарци Лидија Захариева 46

18 Мелани Новоселска I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Маја Јовановска 46

9 Лара Каревска I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 46

80 Јаневиќ Лука I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 46

3 Елена Рендевска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Елизабета Вучковски 46

2 Калин Костојчиноски I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 46

4 Теодора Стефановска I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 46

5 Јана Стојаноска I ООУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Настоска 46

11 Аида Фејзоска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора Алексова Запаренко 46

18 Ева Котевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Трајковска 46

40 Јана Бошкова I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 46

41 Филип Гајдаровски I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 46

45 Алексеј Стојановиќ I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 46

46 Петар Талевски I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 46

51 Јован Ѓоргиевски I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Бистра Костовска 46

53 Давид Кузмановски I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Бистра Костовска 46

56 Арна Илиева I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Рената Сердоз Елена Јаневска 46

11 Калина Ангеловска I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Катерина Маџовска 46

18 Berk Sait I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp İris Kumbaracı-Kaya 46

9 Огнен Дуковски I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан Татјана Ивановска 40

3 Џина Лавинија Голубовиќ I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово  Станче Штерјовска 38

6 Алекс Димковски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 36

17 Андреа Спасовска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Трајковска 36

27 Даријан Гоцевски I ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Маја Јовановска 34

1 Илина Антиќ I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 34

1 Ведран Коцев I ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 34

9 Ива Пејчиновска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора Алексова Запаренко 34

16 Дамјан Раповски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Трајковска 34

42 Софиа Јовановска I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 34

55 Лука Петрески I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Бистра Костовска 34

22 Кирјана Панковски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Блажевска 34

8 Калиопи Стефановска I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 30

29 Ања Стаменковиќ I ООУ „Гоце Делчев“ Битола Биљана Стојковска 30

23 Дарио Видиниќ I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Блажевска 30 PRAZNO LIVCE



4 Алексија Лазар I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 24

5 Ѓорѓи Алексовски I ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 24

30 Јорго Тодоровиќ I ООУ „Гоце Делчев“ Битола Биљана Стојковска 24

43 Ника Кузевска I ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 22

1 Лина Кикова I ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Ана Деспотовска 22

4 Алексеј Божиновски I ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Ана Деспотовска 22

6 Стефан Трајановски I ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Ана Деспотовска 22

7 Ема Мицевска I ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Ана Деспотовска 22

24 Максим Илиевски I ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Блажевска 22

2 Далибор Илиевски I ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Соња Аврамоски 10


